Sprzedaż tych obra- 3
zów przeznaczona na wzniesienie krzyża na grobie Stanęła. Z
wa Moniuszki. (l—3) — 2557 — „

ALKAZARJU JŁa» XJL XJ XdL X U £5 — Ceny targowe Warszawskie.—Z dnia 27 marca
przy ulicy Królewskiej dom W g) Grodzickiego.-w niedzie- “płacono za korzec pszenicy wagi 242 do 250 funt. smól,
lę daia 18 (30) marca 1873 roku i w dni następne odbędzie się - ordyn. od rsr. 7 kop. SO do rsr. 8 k.; — pstra i dobra rsr. 8
pierwsze przedstawienie Wieczorów Fantasmagory- ©•kop. 70 do rs. 9 kop. 45, wyborowa rsr. 9 kop. 60 do rsr. 9
cznych czyb Obrazów niknących przez K. THIES 0 kop. 75; żyta wagi 232 do 240 od rs.